

# «Beste Logg 2023»

Juryen for «Beste Logg 2023» har bestått av Anru7073, Teddy Steiff og V&V.

De som ble nominert:

Mostly Moose  
Pdahl  
PPJ  
Reodor09  
RFGRA  
Sveinbor

Omtrent 1200 logger deltok i konkurransen. Til sammen utgjorde de ca 80.000 ord. 144 bilder var lastet opp, dvs litt under 1 foto per 10. logg. Juryen vil bemerke at tallet er noe lavt, dvs vi kan bli flinkere til å bruke bilder. Forholdet har dog ingen betydning for den aktuelle konkurransen.

Om **bronsevinneren** sier juryen: Stilen er like gjenkjennbar som den er god. Tuftet på et øre for slikt språk som bare enkelte blant oss har, men som man antakelig kan bestille hos diverse tekstgeneratorer i våre dager. I Xmas etter Xmas har han gitt oss et vell av lyriske logger. I år ble intet unntak. Juryen har slitt med å velge ett blant mange, så her kommer et par. På Xmas05/Korteste multi skriver han:

Tre karer kom, og klar for dåd,  
de fulgte ikke hintets råd ...  
På ryggen høyt de strenet frem,  
og rutsjet raskt til cachens hjem!  
Det siste legg var ikke langt,  
og nabo'n bød jo på så mangt!  
En riktig God Jul ønskes til **Sveinbor!**

Teksten danser lett avgårde og underveis kjenner vi igjen hinderløypa til Sveinbor og det ytterst kortreiste sluttsteget på multien. Vi snakker her naturligvis om legendariske PPJ – vår notoriske reglesmed.

Om **sølvvinneren** mener juryen: Dette er en vinner og hederskar på så mangt et vis, så å snakke om sølv som nederlag blir ganske så feil. Cacheren behersker språkføring langt over ethvert snitt, skriver briljant, elegant, snertent, humoristisk, tidvis satirisk når han mener det er på sin plass. Han behersker flere stilarter. Det er således stor bredde i hans logger til årets Xmas og juryen slet litt med å velge seg én blant dem. Han har vunnet prisen «Beste Logg» tre ganger tidligere; 2015, 2018 og 2022, dvs han er regjerende «mester». Det er naturligvis vår kjære «Ælj» dvs «Mostly Moose» dette dreier seg om. Juryen har valgt en cache med uttalt brodd denne gang. I Xmas01/El Santa Green skriver han:

«En perfekt cache for oss som synes julemaset starter altfor tidlig, vi som skur av NRK Klassisk 1. desember når julemusikken durer i vei og ikke stilner før til neste år, vi som hater juletrær og marsipan, og i hvert fall ikke kommer i julestemning av nyhetene fra Gaza. Her var det ikke en eneste helvetesengel eller nissejævel, ingen elektrisk bordellbelysning og ikke fnugg av glitter. Puh!

Derimot serverer CO den stødigste cachen jeg har sett på lenge, bygget for å vare, med en type bunnsolid boks inne i en annen type bunnsolid boks. Hele installasjonen er utsmykket med den fineste kamuflasje fra innerst til ytterst. Kamoen er så gjennomført at jeg bare helt på tampen av besøket oppdaget noe jeg aldri har sett før: Cachen var dekorert med kamuflasjemalte julekuler. Vov!

Dette ble sesongens første adventscache for min del, besøkt betryggende lenge etter at alle de masete menneskene har reist. Puh!

Jeg ble for for øvrig FTSEFL - først til å skrive ekte feltlogg, en særdeles lite påaktet øvelse i vår sport. Skrivesakene var stjålet forlengst, om de noensinne hadde vært der,. Av sjokoladen fra en produsent som får skamløst mye gratisreklame på denne tiden, var det bare en fransk nougat og tre plombetrekere igjen. Puh!

Her er det bare å bøye seg i snøen og dele ut et høyst fortjent vov-poeng. Takk for cachen og godt nytt år til reskoi.

#### Tilleggsnotat 15/12

Gjenvisitt sammen med Messieurs PPJ & Utpaaturaldrisur! Tok en Golden Toffee og registrerte at cachens utforming er noe forenklet siden sist. An unexpected twist to the story! Heldigvis er de ujulete kamoflasedekorerte julekulene intakt. Et syn for guder, om de tar seg tid.

#### Tilleggsnotat 18/12

Gjenvisitt - igjen! Denne gang eskortert av selveste whoelse og selveste nordreaker. Kan man bedre ha det? Ja, med to Nøtti som jeg fant i den nylig påfylt boksen kan man ha det enda litt bedre, men bare ytterst marginalt, og helt uten signifikans i forhold til langtidseffekten av så edelt selskap.

Kamojulekulene er intakt!!!! Tror nesten jeg hadde knabbet dem til juletreet, hvis jeg hadde hatt et.»

Juryen bøyer seg de også. Ekvilibristisk og makeløst! Man får lyst til å besøke cachen, lyst til å lage en slik cache selv, lyst til å forsøke å skrive slik selv og – kanskje – til og med – kjøpe seg en Twistpose.

Om **gullvinneren** av «Beste Logg 2023» sier juryen: Det må sitte et lyst hode på denne karen. Han kom for ikke altfor mange år siden som et friskt, ungdommelig pust inn i Osloregionens cachemiljø. Lærenem, undrende, vennlig og alt slikt man kan sette stor pris på. Etter hvert også med utmerkede cacheutlegg. Og i årets Xmas tar han steget opp i elitedivisjonen hva logg-forfatterskap angår. Vi har sett det før. Glimt av treffsikre dels vittige betraktninger i lekker og ren språkdrakt. Stilen har preg av uskyld og ærlighet, men budskapet kan være skarpt og aldri utydlig. Og ønsker han å være burlesk eller satirisk behersker han det også for ikke å nevne antydningens kunst. Under Xmas2023 har han levert et bredt knippe logger som hver for seg kom med til finale-heatene. Altså en solid innsats hele veien. En som «byr på seg sjæl» i stort monn. Til Xmas02/Bokstavtrøbbel skriver han:

Cachen ble funnet på lørdag, altså 2. desember. Normalt ville jeg ikke funnet den på den dagen, da jeg jobber med et langsiktig mål om en full multikalender. Da gjelder det jo å spare på multiene fram til det dukker opp et hull i kalenderen. Det hadde seg likevel slik at jeg befant meg i en bil sammen med noen som ikke jobber med et tilsvarende mål. De ville gjerne finne denne, og jeg kunne selvsagt ikke nekte dem det. Jeg hadde heller ikke lyst til å sitte igjen alene i bilen mens de andre fant cachen, så det ble til at jeg spaserte bortover mot cachen sammen med de andre. Eller egentlig spaserte jeg ikke, jeg dansa og hoppa og spratt i alle retninger, da jeg tenkte at hyperaktivitet ville kunne hjelpe meg til å holde meg varm. For det var kaldt på lørdag (som de fleste fikk med seg).

Steg 1 ble kjapt funnet der den skulle være. Boksen ble åpna, og da skjønnte jeg raskt at jeg plutselig hadde havna på årets kaldeste juleverksted. Flere kom til, og det ble etter hvert ganske koselig å stå der og pusle med det som måtte pusles med. Min plan var egentlig å sette sammen nicket mitt, putte det hele i lomma, og deretter komme tilbake i dag for å hekte pynten på juletreet. Det ble likevel til at pynten ble hengt på treet på lørdag. Jeg vil jo likevel ikke jukse, så i dag dro jeg tilbake for å hekte pynten av treet, og henge den på igjen, slik at jeg ikke gjorde noe feil. Eller gjorde jeg virkelig det? Det vet du ingenting om! Uansett, det var gøy med juleverksted i skogen. En kreativ løsning, jeg har aldri tidligere vært med på noe tilsvarende! Så får vi virkelig håpe at ingen velter skrinet med det rare i, for da kan det bli stress å rydde opp etter seg! Mange takk for en flott cache, Tuchsén! Og mange takk til Cavakreket for å være så vennlig å ta bilde av meg hvor jeg stolt viser fram pynten min!

Gratulerer med førteprisen, Sveinbor!